1
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/ARSER

Rua Eng. Roberto Gonçalves, nº 71 – Centro - Maceió – Alagoas – CEP: 57.020-680 – Fone: 3315-3713

PMM / ARSER / CPL
Informações (82) 3315 3713  Página 1 de 1

 ATA DA CONVOCAÇÃO DO 2º COLOCADO REF. LOTE 03

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2017

Aos nove dias do mês de janeiro de 2018, às 10hs, na Sala 06 da Agência Municipal de

Regulação de Serviços Delegados – ARSER, localizada na Rua Eng. Roberto

Gonçalves, nº 71 – Centro - Maceió – Alagoas – CEP: 57.020-680, reuniram-se a

Pregoeira e sua equipe de apoio para registrar o resultado da solicitação feita pela

Secretária Municipal de Assistência Social quanto a convocação da 2ª colocada

referente lote 03 do Pregão Eletronico nº 26/2017, realizado na plataforma

LICITACOES-E do Banco do Brasil sob nº 677131, cujo objeto é a eventual e futura

aquisição de computadores e periféricos, a fim de atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social, conforme especificações técnicas contidas no Anexo I

do Edital. A convocação do 2º colocado se deu na forma do item 16.1.1 do edital,

obedecendo a ordem de classificação da Ata, tendo a convocada atendido nos mesmos

prazos e condições propostas pelo primeiro classificado. Tal convocação foi divulgada

em nosso site http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/visualizar/98.

Foi encaminhada por email a proposta de preços, sendo a mesma aceita pelo setor de

T.I. da SEMAS. A documentação de habitação foi analisada pela Pregoeira e a mesma

atendeu as exigências do edital.

Devido a mudança de sede da ARSER, a documentação de habilitação e proposta foi

entregue no antigo endereço, o que resultou em seu extravio, tendo sido então solicitado

o reenvio para nosso atual endereço, com o registro de recebimento em 08/01/18,

quando foi concluido os trabalhos.

Maceió, 09 de janeiro de 2018.

Edsângela Gabriel P. Bezerra
Pregoeira

Jorge Luiz Sandes Bandeira
Membro Equipe de Apoio

Ivo Regis Vasconcelos Cerqueira
Membro Equipe de Apoio

http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/visualizar/98.